

Tim`s Tømmerfirma ApS

Hoptrup Hovedgade 114

6100 Haderslev

CVR-nr. 39224224

Årsrapport

01-07-2021 - 30-06-2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-01-2023



Tim Broders
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tim`s Tømmerfirma ApS Hoptrup Hovedgade 114 6100 Haderslev
Telefon	41152184
E-mail	timbroders@live.dk
Hjemmeside	timstoemrer.dk
CVR-nr.	39224224
Stiftelsesdato	01-01-2018
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
Direktion	Tim Broders
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -336.595, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 488.169, og en egenkapital på kr. -278.993.

Selskabets resultat og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og anses for meget utilfredsstillende. Dette skyldes at selskabet i det forgangne regnskabsår har været hårdt belastet af sygdom, mindre profitable projekter samt ekstraordinære store tab på debitorer på over 200 tkr.

Der er dog iværksat flere initiativer med henblik på reduktion af omkostninger og forbedring af selskabets indtjening.

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, er at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed for selskabet.

Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed og at det kommende års aktiviteter kan gennemføres indenfor rammerne af den nuværende likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer ligeledes at selskabskapitalen retableres gennem den fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.219.913	1.357.227
Personaleomkostninger	1	-1.566.827	-1.261.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.086	-49.949
Driftsresultat		-399.000	46.159
Finansielle omkostninger		-31.113	-19.234
Resultat før skat		-430.113	26.925
Skat af årets resultat		93.518	-6.739
Årets resultat		-336.595	20.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-336.595	20.186
Resultatdisponering		-336.595	20.186

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		5.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver		5.000	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.544	88.430
Materielle anlægsaktiver		65.544	88.430
Anlægsaktiver		70.544	103.430
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.363	403.846
Igangværende arbejder for fremmed regning		138.886	160.240
Udskudte skatteaktiver		87.376	0
Andre tilgodehavender		27.000	27.000
Tilgodehavender		392.625	591.086
Likvide beholdninger		0	128.747
Omsætningsaktiver		417.625	744.833
Aktiver		488.169	848.263

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-328.993	7.602
Egenkapital		-278.993	57.602
Hensættelser til udskudt skat		0	6.142
Hensatte forpligtelser		0	6.142
Gæld til banker		127.483	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.805	355.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.874	428.705
Kortfristede gældsforpligtelser		767.162	784.519
Gældsforpligtelser		767.162	784.519
Passiver		488.169	848.263
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Selskabets væsentligste aktiviteter	5		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.372.737	1.093.026
Pensioner	90.505	81.588
Andre omkostninger til social sikring	103.585	86.505
	1.566.827	1.261.119
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og anses for meget utilfredsstillende.

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, er at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed for selskabet.

Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed og at det kommende års aktiviteter kan gennemføres indenfor rammerne af den nuværende likviditet, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen forventer ligeledes at selskabskapitalen retableres gennem den fremtidige indtjening.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømmervirksomhed.